11043. (60) Item Andreas Crzewlinsky habet terminum cum domino Andrea Michalczowski, quod non comparuit iudicio, quia mayus [negocium] habebat Cracouie, et infra duas septimanas habebit terminum.

11044. (61) Jaroslaus de Lossossina subscribo me dedisse domino Wernconi mediam decimam marcam Polonicalis numeri terrerene currentis; si tamen non darem ad festum sancti Nicolai proxime affuturum, tandem prefatus Wernko potest recipere istas IX1/2 marcas ad iudeos uel ad cristianos, et hoc ad dampnum Jaroslai heredis de Lossossina.

1) Zapiski z 9 i 23 Marca wciągnięte do księgi zostały odmienną ręką, snadź bardzo niewprawnego pisarza, jak to okazuje się nietylko ze kształtu liter, ale jeszcze o wiele wyraźniej z niedołężnej i zagmatwanej zapisek tych aktykacyi.

11045. (62) Andreas de Luczslauicze cum Stanislao ibidem de Luczclauicze terminum infra duas septimanas, cum sacerdote habet perhybere testimonium.

11046. (63) Hanka de Porobka cum marito suo Nicolao contulit rem suam domino Clementi de Druszkow, et habent terminum cum Johanne infra duas septimanas de Janouicze. (z. p ).

11047. (64) Petrassius de Tworkow cum domino Hota de ibidem de Tworkow terminum infra duas septimanas habent. (z. p.).

11048. (65) Venientes coram nobis nostro in indicio Cracouiensis diocesis generali dominus Hota heres de Tworkow iste conpromittit pro suo prawiczno, nomine Przeclao, duos laneos in Przedancza, in quibus habebit II marcas census cum omni iure, proposuit in octo marcis Pragensium grossorum Polonicalis numeri, computando pro qualibet marca quadraginta octo grossos, et si isti duo lanei non exemerentur ad festum sancti Nicolai, tandem ad tercium laneum se intromittere debet, eciam quem eligeret, in quo posset habere censum unius marce cum omni iure. Jasko heres de Philipouicze in eisdem pecuniis [pro]...... de Tworkowa fideiussit. — (1. s. ; — soluit III grossos; due littere).

11049. (66) (Czch. 1 p. 8). Dum prephatus Przeclaus conpromisit suo [prawiczno] domino Hote, heredi de Tworkow, ut eundem dampnum eidem Przeclao tenebitur persoluere, et una et eadem forma fieri debet; Przeczslaus autem promittit ipsum Otham de premissis exbrigare sub dampno, quod haberet.

Actum in Czchow iudicium feria tercia proxima post Oculi sub anno domini M0CCC0 Quadringentesimo (s) (d. 23 Martii 1400).

11050. (67) (Albertus) Andreas Crzewlinsky ad concordandum receperunt inducias cum alio Andrea de Wiczdzicz, infra duas septimanas terminum habent na wecze Cracouie.

11051. (68) Stanislaus Crop confessus est plebano suo et idem plebanus confessus est suo vicario, habent terminum. (z. p ).

11052. (69) Domina Werncowa citauit molendinatorem Mathiam, diiudicatum est (cum domino de Bobowa), terminum habent in duas septimanas.

11053. (70) Jaszko de Janouicze ad respondendum Cracouie cum sorore sua sic dicta Hanka et habent terminum Cracouie. (z. p.).

11054. (71) Item Andreas de Trobky tenetur domino Wernconi mediam quartam marcam et insuper promisit sibi metere undecim capecia et ante festum sancti Nicolai promisit sibi soluere infra duas septimanas, et si prephatas pecunias non soluerit, extunc ad suum dampnum recipiet. (z. p.).

11055. (72) (Dobeslaus subiudex) Kylianus tenetur domino Dobeslao subiudici mediam marcam, et si non soluerit ad festum sancti Stanislai proxime affuturum, tunc soluere debet 3es marcas.

11056. (73) Petrus de Druszkow cum domino Hota ad concordandum infra duas septimanas habent terminum. (z. p.).

11057. (74) Item domina Falibogi ad concordandum cum Kyliano inducias receperunt post conductum Pasche.

11058. (75) Gregorius de Opatkouicze citauit pro filio suo, quia est interfectus, et dedit suum vigorem Andree, et idem Andreas debet agere cum Gaulo herede de Benkouiczc.

11059. (76) Jascko heres de Wroblouicze conquestus est et citauit Laurencium heredem ibidem de Wroblouicze; dixit: volo videre preconem, qui vidit wlnera filii tui et mortuum filium ; et sic negauit per suum prolocutorem.

11060. (77) Stanislaus Crzop de Luczlauicze fratrem suum citauit Gregorium ibidem de Luczslauicz pro XXX marcis fideiussorie et habent secundum terminum.

11061. (78) (Noverint universi, quod Spitko exemit) Veniens Elizabet sane mentis (s) necnon corpore ad iudicium et tradidit marito suo Spitkoni pecuniam suam, recognouit in iudicio, quod Spitko suis pecuniis, latis grossis, XXXX et duabus marcis et (id) exemit mediam villam sic dictam Wÿtow, presentibus testibus: Andreas Crzewlinsky, dominus Chebda, dominus Mroczko de Scroszina, Thomas de Trzeczesscz, Jasko de Sandziszouicze, Andreas de Michalczowa.

11062. (79) (Czch. I p. 9). Pena — Veniens Andreas coram nobis conquestus super (Gauel heredem) generum Johannem Gauel; et ibidem preueni cum precone gladium, capucium, mytram, securem, et taxa istorum fit una marca, et quatuor aperta wlnera et iudicio pincznadzeszcza et Andree eciam pincznadzeszcza tenetur.

11063. (80) Pena  — Andreas Michaleczky tenetur fertonem et infra duas septimanas si non soluerit, tenebitur penam. (z. p.).

Acta in Czchów feria tercia post Dominicam Iudica, me Deus (d. 6 Aprilis 1400). Termini continuantur feria tercia proxima post dominicam Quasimodogeniti.